АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020		              г. Енисейск                                         № 293-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от11.06.2019 №431-п «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организациипредоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениемадминистрации Енисейского района от 27.10.2016 № 600-п «Об утвержденииПорядка разработки и утверждения административных регламентовпредоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Енисейского района от11.06.2019 №431-п «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»» (далее - постановление) следующие изменения:
- пункт 2.2. изложить в новой редакции: «Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией Енисейского района.
Ответственным исполнителем муниципальной услуги является муниципальное казенное учреждение «Центр имущественных отношений Енисейского района».
Адрес: 663180, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Петровского, 13, каб. 2-01;
график работы Учреждения:
понедельник – с 8.00 до 17.00;
вторник - пятница - с 9.00 до 17.00;
обеденный перерыв - с 13.00 до 14.00;выходные дни - суббота, воскресенье;
Справочные телефоны Учреждения: 8(39195) 2-64-89;
Адрес официального сайта и адрес электронной почты Учреждения:
адрес официального сайта: www.enadm.ru (далее - официальный сайт);
адрес электронной почты: arh@enadm.ru, mku_centr@mail.ru.
   Необходимая информация о порядке исполнения муниципальной услуги предоставляется в Краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Енисейск Красноярского края», сокращенное наименование (КГБУ «МФЦ ГО Енисейск КК») -  (далее МФЦ):
Местонахождение и почтовый адрес МФЦ: 663180, г. Енисейск, ул. Ленина, 89,
сall-центр:8 (391)217-18-18, 8-800-200-39-12;
тел. 8 (39195)2-64-71, факс 2-64-33.
График работы: понедельник – среда, пятница с 9:00 до19:00, четверг с 9:00 до 20:00, суббота с 9:00 до 17:00,воскресенье выходной.
Адрес официального интернет-сайта МФЦ: www.24mfc.ru,
e-mail: info@24mfc.ru»
- раздел 2 дополнить пунктом следующего содержания: «2.4.1. Заинтересованное в получении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства лицо направляет в комиссию заявление о предоставлении такого разрешения. Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.»
2.Контроль за исполнение постановления возложить на первогозаместителя главы района А.Ю. Губанова.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 								     А. В. Кулешов